
ГРАФІК ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ на 2025-2026 р.р. 

Навчально-наукового центру заочно-дистанційного навчання 

Перший (бакалаврський) рівень 

(1 семестр) 

 

 

 

 

  081 

Право 
052 

Політологія 
029 

Інформаційна, 

бібліотечна та 

архівна 

справа 

033 

Філософія 
061 

Журналістика 

Реклама та 

РR 

053 

Психологія 
256 

Національна 

безпека (за 

окремими 

сферами 

забезпечення 

і видами 

діяльності) 

072 Фінанси, 

банківська 

справа, 

страхування 

та фондовий 

ринок 

076 

Підприємництво 

та торгівля 

1 

курс 
Настановча 

сесія 
29.09.25-

18.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 
Екзаменаційна 

сесія 
24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 
2 

курс 
Настановча 

сесія 
29.09.25-

18.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

----------- 29.09.25-

11.10.25 

----------- 29.09.25-

11.10.25 

29.09.25-

11.10.25 

----------- 29.09.25-

11.10.25 
Екзаменаційна 

сесія 
24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

----------- 24.11.25-

06.12.25 

----------- 24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

----------- 24.11.25-

06.12.25 
3 

курс 
Настановча 

сесія 
22.09.25-

11.10.25 

----------- ----------- ----------- 22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

----------- 

Екзаменаційна 

сесія 
24.11.25-

06.12.25 

----------- ----------- ----------- 24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

24.11.25-

06.12.25 

----------- 

4 

курс 
Настановча 

сесія 
22.09.25-

11.10.25 

-----------  22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

22.09.25-

04.10.25 

----------- ----------- 

Екзаменаційна 

сесія 
24.11.25-

06.12.25 
----------- 24.11.25-

06.12.25 
24.11.25-

06.12.25 
24.11.25-

06.12.25 
24.11.25-

06.12.25 
24.11.25-

06.12.25 
----------- ----------- 


